



## KRYMINALNI ZATRZYMALI „AMATORA” DZIAŁKOWYCH ALTAN I ODZYSKALI UTRACONE MIENIE

Data publikacji 23.02.2022

**Okres zimowy to czas gdy na teren ogrodów działkowych zagląda mniejsza ilość osób, co sprzyja działalności przestępczej. 31-latek, licząc na bezkarność włamał się do 6 altan. Dwie z nich okradł z wartościowych przedmiotów, w tym elektronarzędzi o wartość 1200 złotych. Z błędu bezkarności, szybko wyprowadzili go sulęcińscy kryminalni. Mężczyzna został zatrzymany, a mienie odzyskane. Policjanci ustalają właścicieli przedmiotów. Jeśli podejrzewasz, że mogą one należeć do Ciebie, zgłoś się do sulęcińskiej jednostki.**

O tym, jak dotkliwa potrafi być przestępczość przeciwko mieniu przekonali się mieszkańcy Sulęcina, a dokładniej właściciele ogródków działkowych. Na przełomie stycznia i lutego bieżącego roku czekała na nich niemiła niespodzianka. Ktoś włamał się do ich altan, zagrabiając przy tym wartościowe sprzęty. Do działania ruszyli sulęcińscy kryminalni. Bardzo dobre rozpoznanie w środowisku przestępczym dało rezultat w postaci wytypowania sprawcy kradzieży w włamaniu. Okazał się nim 31-letni mieszkaniec Sulęcina. Młody mężczyzna licząc na bezkarność i łatwy zarobek przywłaszczył markowe elektronarzędzia o wartości 1200 złotych. Policjanci zatrzymali złodzieja i odzyskali utracone mienie. W toku czynności procesowych, funkcjonariusze uzyskali wiedzę, co do kolejnych „włamów” 31-latka. Jego łupem padły między innymi wiertarka, rower górski, aparat fotograficzny oraz kątówka. Oczywiście, również te przedmioty zostały odzyskane. Na chwilę obecną, mundurowi ustalają właścicieli przedmiotów.

W tym miejscu, prosimy wszystkie osoby, które podejrzewają, że padły ofiarą przestępstwa i utraciły wyżej wymienione mienie, o kontakt z sulęcińską Policją, w celu identyfikacji i odbioru przedmiotów. Telefon kontaktowy do oficera dyżurnego 47 79 312 11 lub 47 79 312 12.

Wracając do „amatora” działkowych altan, usłyszał on zarzut kradzieży z włamaniem. To jednak nie koniec, w najbliższym czasie lista jego zarzutów wydłuży się o kolejne kradzieże. Podejrzanemu grozi kara do 10 lat pozbawienia wolności.

starszy sierżant Klaudia Biernacka

Komenda Powiatowa Policji w Sulęcinie



